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Indonesia Stock Exchange Nabung 
Saham. V& member of WORLD FEDERATION 

OF EXCHANGES PENGUMUMAN 
Evaluasi Mayor Indeks IPX Growth30 

No. Peng-00027/BEI.PQP/01-2020 
(dapat dilihat di website : http://www.idx.co.id) 

Memmjuk Pengumuman PT Bursa Efek Indonesia No. Peng-00435/BEI.POP/08-2019 
tanggal 5 Agustus 2019 perihal "Peluncuran Indeks IDX Value30 dan IDX GrowthSO", PT 
Bursa Efek Indonesia (BEI) telah melakukan Evaluasi Mayor guna menetapkan daftar 
saham dan menyesuaikan bobot atas saham-saham yang digunakan dalam penghitungan 
Indeks IDX Growth30. Terlampir kami sampaikan daftar saham yang masuk dalam 
penghitungan Indeks IDX Growths0 periode perdagangan 5 Februari s.d. 4 Agustus 
2020 dan jumlah saham yang digunakan dalam penghitungan Indeks IDX Growth30 untuk 
periode perdagangan 5 Februari s.d. 5 Mei 2020. 

Demikian untuk diketahui. 

it 2020, 29 J; 

IDX / 

Indonesia Stock Exchange 
Burs<» Efek Indonesia 

Irvkii Susandy 
Kepala Divisi Pengaturan dan 

Operasionil Perdagangan 

Verdi Ikliwan 
Kepala Divisi Riset ^ 

Tembusan: 
1. Yth. Bapak Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal, Otoritas Jasa Keuangan 
2. Yth. Direktur Pengawasan Transaksi Efek, Otoritas Jasa Keuangan 
3. Yth. Direktur Pengawasan Lembaga Efek. Otoritas Jasa Keuangan 
4. Yth. Direktur Pengelolaan Investasi, Otoritas Jasa Keuangan 
5. Yth. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia 
6. Yth. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia 
7. Yth. Direksi Indonesian Capital Market Electronic Library (ICaMEL) 
8. Yth. Asosiasi Pelaku Reksa Dana dan Investasi Indonesia (APRDI) 
9. Yth. Asosiasi Manajer Investasi Indonesia (AMII) 
10. Yth. Asosiasi Dana Pensiun Indonesia (ADPI) 
11. Yth. Asosiasi Perusahaan Efek Indonesia (APEI) 
12. Yth. Asosiasi Emiten Indonesia (AEI) 
13. Yth. Dewan Komisaris PT Bursa Efek Indonesia 
14. Yth. Direksi PT Bursa Efek Indonesia 
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Indonesia Stock Exchange Nabung 
Saham wh member ot WORLD FEDERATION 

OF EXCHANGES Daftar Sahara untuk Penghituiigaii Indcks IDX Growths© 
Periode 5 Februari s.d. 4 Agustus 2020 

(Lampiran Pengumuman BEI No. Peng-00027/BEI.POP/01-2020 tanggal 29 Januari 2020) 
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Baru Astra Agro Lestari Tbk. AAL1 
ALbS Ace Hardware Indonesia Tbk. 2. 

Bank Central Asia Tbk. BBCA 
Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk. 4. BBNI 
Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk. BBRI 

6. BBTN Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk. Baru 
BKSL Sentul City Tbk. 

8. CPIN Charoen Pokphand Indonesia Tbk 
9 DMAS Puradelta Lestari Tbk. Baru 

Erajaya Swasembada Tbk. 10. ERAA 
ICBP lndofood CBP Sukses Makmur Tbk. 11. 

12. INDF lndofood Sukses Makmur Tbk. Baru 
13. INKP Indah Kiat Pulp & Paper Tbk. 

Indocement Tunggal Prakarsa Tbk. 14. INTP 
15. JPFA Japfa Com feed Indonesia Tbk. 
16. KBLI KM J Wire & Cable Tbk. Baru 
17. KLBF Kalbe Farm a Tbk. Baru 

Metrodata Electronics Tbk. 18. MTDL Baru 
Mayora Indah Tbk. 19. MYOR 
Bank Pan Indonesia Tbk 20. PNBN 
Pan in Financial Tbk. 21. PNLF 

22. SIDO Industri Jamu dan Farmasi Sido Muncul Tbk. Baru 
SMGR Semen Indonesia (Persero) Tbk. 23. 

24. SMSM Selamat: Sempurna Tbk. 
25. SSIA Surya Semesta Internusa Tbk. 
26. TBIG Tower Bersama Infrastructure Tbk. 

Pabrik Kertas Tjiwi Kimia Tbk. 27. TRIM 
Telekomunikasi Indonesia (Persero) Tbk. 28. TLKM 

29. TOWR Sarana Menara Nusantara Tbk. 
30. IJNVR Unilever Indonesia Tbk. Baru 
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Indonesia Stock Exchange 

Nabung 
Saham vie member of WORLD FEDERATION 

OF EXCHANGES Daftar Saham yang Kcluar dari Penghitungan Indcks IDX Growth30 

(Lampiran Pengumuman BEI No. Perig-00027/BEI.PC)P/01-2020 tanggal 29 Januari 2020) 

Nama Ssihnni 
Bank Danamon Indonesia r\ l>k. 

K inf.-

1 BDMN 
Bank Permata Tbk. 2 BNLI 
Barito Pacific Tbk. BRPT 3 

GGRM Gudang Garam Tbk. 4 

IIOKI Buyung Poetra Sembada Tbk. 5 
Lippo Karawaci Tbk. LPKR 6 

RALS Ramayana Lestari Sentosa Tbk. 7 

Chandra Asri Petrochemical Tbk. 8 TPIA 
9 WOOD Integra Indocabinet Tbk. 
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OQ a> .Jumlah Saham yang Digunakan untuk Penghitungan Indeks IDX Growth3G 
Periode 5 Februari s.d. 5 Mel 2020 

(Lampiran Pengumuman BEI No. Peng-00027/BEI.PC)P/01 -2020 tanggal 29 Januari 2020) 
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Saatini Hasii Evaiuasi m 
ui x 1 AALI Astra Agro Lestari Tbk. 20,30% 390.711.732 Baru o zr 
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2 Ace Hardware Indonesia Tbk. ACES 40,03% 6.865.145.000 6.865.145.000 
3. BBCA Bank Central Asia Tbk. 42,92% 3.495.020.649 3.630.800.871 Bcrubah 
4 BBNI Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk. 40,00% 7.384.867.957 7.384.867.957 
5 BBRI Bank Rakyat Indonesia (Fersero) Tbk. 43,13% 25.634.282.659 26.680.885.185 Berubah 
6 BBTN Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk. 40,00% 4.193.640.000 Barn 
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8 CPIN Charoen Pokpliand Indonesia Tbk 40,12% 6.578.877.600 6.578.877.600 
9 DMAS Puradelta Lestari Tbk. 14,36% 6.921.248.754 Baru •jS 
10. ERAA Erajaya Swasembada Tbk. 45,49% 1.451.131.000 1.451.131.000 
11. ICBP Indofood CBP Sukses Makmur Tbk. 20,00% 2.332.381.600 2.332.381.600 

jjHHj 12. INDF Indofood Sukses Makmur Tbk. 49,48% 4.344.555.032 Baru 
13. INKP Indah Klat Pulp & Paper Tbk. 47,25% 2.196.052.553 2.585.039.440 • Berubah 
14. INTP Jndocement Tunggal Prakarsa Tbk. 48,77% 1.795.336.700 1.795.336.700 
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O 2 15. JPFA Japfa Comfeed Indonesia Tbk. 49,81% 5.525.562.235 5.841.007.108 Berubah \D 3 
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16. KBLI KMI Wire & Cable Tbk. 48,77% 1.954.328.562 Baru 
17. KLBF Kalbe Farma Tbk. 55,38% 25.959.442.625 Baru 
18. MTDL Metrodata Electronics Tbk. 35,85% 880.252.625 Baru 
19. MYOR Mayora Indah Tbk. 15,47% 3.458.890.847 3.458.890.847 •• • 20. PNBN Bank Pan Indonesia Tbk 15,75% 3.754.429.245 3.754.429.245 
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Nama Saham : Keteraitgan 
.-..j -. : • : • Hasil Evaluasi 

—i m Panin Financial Tbk. 21. PNLF 37,71% 12.075.523.839 12.075.523.839 
o IX SIDO 22. Industri Jamu dan Farmasi Sido Muncul Tbk. 19,00% 2.850.000.000 Baru U~i QJ 
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23. SMGR Semen Indonesia (Persero) Tbk. 48,97% 2.904.665.344 2.904.665.344 
24. SMSM Selamat Sempurna Tbk. 40,63% 2.339.749.831 2.339.749.831 
25. SSIA Surya Semesta Internusa Tbk. 81,58% 3.711.971.283 3.838.542.493 Berubah 
26. TBIG Tower Bcrsama Infrastructure Tbk. 65,16% 11.015.833.130 14.763.300.838 Berubah 

Pabrik Kertas Tjiwi Kimia Tbk. TKIM 27. 40,23% 1.252.449.842 1.252.449.842 B 
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28. TLKM Telekomunikasi Indonesia (Persero) Tbk. 47,85% 25.453.759.541 32.184.253.147 Berubah 
TOWR 29. Sarana Menara Nusantara Tbk. 49,95% 25.481.805.188 25.481.805.188 

30. UNVR Unilever Indonesia Tbk. 14,31% 5.459.265.00® Baru 

Hasil evaluasi Indeks IDX GrowthSO ini mulai berlaku pada tanggal 5 Februari 2020. 
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